
UCHWAŁA NR LIX/424/24 
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 2023r 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz 
U. z 2023r. poz. 40 z późniejszymi  zmianami)  art. 211, art. 212 ust 1 pkt 6 art. 217 art. 235 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2023r.poz. 1270  z późniejszymi 
zmianami)  Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2024 Nr LVI/398/23 z dnia 28  grudnia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany 

§ 2.  

§ 4. uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań  z tytułu emisji  papierów  
wartościowych wyemitowanych przez Gminę  Brudzeń Duży  oraz kredytów zaciąganych na : 

1. Sfinansowanie przejściowego   deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł 

2. Sfinansowanie planowanego    deficytu budżetu w kwocie     2 080 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje  w  2024 r 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brudzeń Duży 

 
 

Tadeusz 
Wojciech Borowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7727D558-DE87-4816-8E2C-CC0AB9CE66BE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 W uchwale ustala się limity zobowiązań  na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu  w kwocie 2 000 000,00 zł , planowanego deficytu budżetu w kwocie 

2 080 000,00 zł. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7727D558-DE87-4816-8E2C-CC0AB9CE66BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/424/24 RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 3
	Uzasadnienie


